
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 61/3/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 marca 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Haliny Adamek – pracownika referatu Miejski
Ośrodek  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Wydziale  Geodezji
Urzędu Miasta Lublin, do załatwiania spraw, do których nie stosuje się ustawy –
Kodeks postępowania administracyjnego 

Na podstawie  art.  6a ust. 1  pkt 2 lit. b oraz ust. 3a ustawy z dnia 17 maja
1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2017 r. poz. 2101 z późn. zm.)
w związku z art.  92 ust.  1 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868 z późn. zm.) oraz  § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią Halinę  Adamek –  pracownika  referatu  Miejski  Ośrodek
Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej w Wydziale  Geodezji  Urzędu  Miasta
Lublin,  do  załatwiania  spraw,  do  których  nie  stosuje  się  ustawy  –  Kodeks
postępowania  administracyjnego, związanych  z  zakresem  działania Wydziału
Geodezji,  w  tym  wystawienia  i  podpisania  Dokumentu  Obliczenia  Opłaty,
sporządzania  i  podpisywania  protokołu  weryfikacji,  podpisywania  licencji,
uwierzytelniania dokumentów na potrzeby postępowań administracyjnych, sądowych
lub  czynności  cywilnoprawnych,  udostępniania  materiałów  oraz  gromadzenia
i prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  referacie  Miejski  Ośrodek
Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Wydziale  Geodezji  Urzędu  Miasta
Lublin.

§ 3

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr 713/2008 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie udzielenia upoważnienia
Pani Halinie Adamek – pracownikowi Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin
do  realizacji  czynności  z  zakresu  powiatowego  zasobu  geodezyjnego
i kartograficznego m. Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 28291/02/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2) nr 103/4/2015 z dnia  29 kwietnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Pani Haliny
Adamek,  pracownika  referatu  Miejski  Ośrodek  Dokumentacji  Geodezyjnej
i Kartograficznej  w Wydziale Geodezji  Urzędu Miasta Lublin  do podpisywania
pism i dokumentów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 28291/02/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) nr 713/2008 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Halinie Adamek – pracownikowi Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin do realizacji czynności z zakresu powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego m. Lublin;
	2) nr 103/4/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Pani Haliny Adamek, pracownika referatu Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin do podpisywania pism i dokumentów.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

